Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 037/2024

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

A. HIDALGO SERRALHEIRO EXTRAÇÃO DE ARGILA 34.390.***/0001-71 196080481 132958 PARAISO DO NORTE

ALESSANDRO DA SILVA ARAÚJO 113.***.809-57 171847974 140459 MARILENA

ANTONIO ZAMPIERI 193.***.019-87 189445210 131929 CASTRO

ARISTON RAFAEL MAFIOLETTI 053.***.939-48 175599720 141416 MANGUEIRINHA

BRUNO SILVA RIZZO 063.***.979-89 187135567 128322 CASCAVEL

CESAR JULIANO PIOLI BASSETTI 456.***.279-87 176020822 128750 RIO BRANCO DO SUL

CLEITO ALVES DA SILVA 022.***.339-43 169851000 139868 ADRIANÓPOLIS

CLOVIS PEDRO SZEKUT 627.***.169-72 173919700 140947 CAPITÃO LEÔNIDAS MARQUES

COMERCIAL DE COMBUSTÍVEIS BORTOLINI 81.236.***/0001-68 187390613 131922 PONTA GROSSA

CRISTIANO GRANADO 091.***.429-31 167841007 139000 PRIMEIRO DE MAIO

DELCIONE FRANSCISCO ALVARES 632.***.229-87 171903432 120074 SÃO MIGUEL DO IGUAÇU

DOUGLAS ULISSES BUENO SCHIEFELBEIN 067.***.489-43 185310604 129098 DIAMANTE D'OESTE

EDIVALDO FERREIRA 873.***.749-49 160328304 124387 MORRETES

EDVINO BECKER 524.***.329-72 185051340 144398 NOVA PRATA DO IGUAÇU

ELISA RETSLAFF FERRAZ DE LIMA 085.***.419-45 168615493 120826 RIO AZUL

ESAIR EISING 663.***.769-15 184683237 128298 CAFELÂNDIA

FERNANDO CESAR LARINI 04.504.***/0001-05 189446683 132316 NOVA SANTA BARBARA

GASTECH - TECNOLOGIA EM GÁS NATURAL S/A 08.148.***/0001-09 176906561 123428 LONDRINA

GILSON ZAMPIERI 740.***.989-72 189447264 131930 CASTRO

HERIVELTO CARLOS SIQUEIRA 306.***.869-68 195352046 146760 ORTIGUEIRA

JAIR ANTONIO LAURICA 681.***.439-72 181467657 143222 PRESIDENTE CASTELO BRANCO

JAYSON ZAKSEWSKI XAVIER DA SILVA 096.***.929-43 187294266 123116 SÃO JORGE DO PATROCÍNIO

JOAO MARIA BARBOSA CORREIA 451.***.969-00 197345420 147300 IMBITUVA

JOAO OTACILIO PEREIRA 187.***.519-04 188245676 145045 CARLÓPOLIS

JOÃO TARCISIO BERSCH 676.***.429-34 181693304 143270 CAPANEMA

JOSE MARIA FERREIRA DE SOUZA 051.***.829-17 156290661 125461 ASSAI

LICNES SERVIÇOS LTDA 02.416.***/0001-01 195131678 132270 GRANDES RIOS

LICNES SERVIÇOS LTDA 02.416.***/0001-01 195132003 132269 GRANDES RIOS

MARIA CLEONICE DE FATIMA PEIXOTO 724.***.069-49 155345420 124824 GUARATUBA

MATILDE COSTA 873.***.319-87 183290975 143819 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

MAURO GOMES 049.***.709-85 161666734 136696 JUSSARA

NEWTON PEREIRA SOUXA DA CRUZ 017.***.089-25 177802638 129033 ITAMBARACÁ

PIQUIRI INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA 84.963.***/0001-14 207055212 133343 CAMPINA DO SIMÃO

SALVADOR DE OLIVEIRA 873.***.019-34 156694231 135249 GUARATUBA

VALDIR FRANCISCO LORINI 394.***.939-91 181724188 143302 SANTO ANTÔNIO DO SUDOESTE

Curitiba, 04 de março de 2024

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI